
 
 

У К Р А Ї Н А 
ВЕНДИЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

МОГИЛІВ – ПОДІЛЬСЬКОГО    РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ №  90 

 07 серпня    2024 року                                                               с-ще  Вендичани 
 
Про видачу дубліката свідоцтва 
про право власності на житловий будинок 
 

 
 
         Відповідно до статті 40 Закону  України  « про місцеве 

самоврядування», керуючись п.п. «б» статті 30 , Закону України « Про 
державну  реєстрацію речових прав  на нерухоме майно та їх обтяжень» , 
розглянувши заяву _____________ від ______ року № ________ про видачу 
Дубліката свідоцтва про право власності на житловий будинок, який 
знаходиться за адресою: вул.______, б._ в с-щі _____ Могилів – Подільського 
району Вінницької області,виконавчий комітет Вендичанської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 
 1.Видати  Дублікат свідоцтва про право власності на житловий будинок з 
надвірними будівлями та спорудами,  який розташований  по вул. 
_______, б._ в с-ще _____  Могилів – Подільського району Вінницької 
області, виданий _____ року   виконавчим комітетом Вендичанської 
селищної ради на підставі рішення виконавчого комітету    Могилів 
–Подільської районної ради народних депутатів  від 20.02.1986 року  за 
№ 41, та належить ________.   

       2.Контроль за виконанням даного рішення  залишаю за собою. 
 
 
 
 

          Селищний голова                                          Анатолій ЄФРЕМОВ 
                                                                         


